[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 003/2011
ERRATA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Universitária da UFPB, Campus I, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 069/2011 de 17.03.2011, torna público que na Cláusula 7.5.2.5 do Edital da Concorrência Pública UFPB/PU/Nº 003/2011, onde se lê:
“...ÍNDICE DE ENDIVIDAMENTO TOTAL (ET), calculado a partir da fórmula abaixo, igual ou inferior a 0,20 (VINTE CENTÉSIMOS POR CENTO).”
Leia-se:

“...ÍNDICE DE ENDIVIDAMENTO TOTAL (ET), calculado a partir da fórmula abaixo, igual ou inferior a 0,45 (QUARENTA E CINCO CENTÉSIMOS POR CENTO).”
Outrossim, participa a todos os interessados e ao público em geral, que as demais cláusulas do referido Edital, inclusive datas de abertura de envelopes, permanecem inalteradas.

João Pessoa, 29 de Agosto de 2011.

Roberto Ribeiro de Azevedo Cruz

Presidente da CPL – PU/UFPB